АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАСАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2014                                                                                                       48-п

с.Карасай

Об определении уполномоченного органа на осуществление отдельных полномочий в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории Карасаевского сельсовета

         Во исполнение Закона Оренбургской Области от 12.09.2013 г. № 1742/519-V –ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О наделении органов местного  самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями  в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что администрация муниципального образования Карасаевский сельсовет является органом, уполномоченным на осуществление отдельных полномочий в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию объектов утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, эксплуатацию систем, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования Карасаевский сельсовет.

2.  Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Карасаевский сельсовет.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.  Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                             А.Д.Шалтанов

Разослано: райпрокурору,  в администрацию района, в дело.